11b
З  А  П  И  С  Н  И  К
За сумирање на резултатите за избор на членови за совет на Огранокот   _______________
1. Имиња на совети под надлежнпст на ОИК
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Вкупен број на гласачи _____________
3. Вкупен број на гласачи што гласале________________
4. Вкупен број на важечки избирачки ливчиња: ___________________
5. Вкупен број на неважечки избирачки ливчиња:_________________
6. Вкупен број на неупотребени избирачки ливчиња:_____________
	Редовен број
	Име на кандидатот
	Усвоени гласови
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	Вкупно
	



ПРЕТСЕДАТЕЛ:
_____________________________________
                                    ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
ЧЛЕНОВИ:
_____________________________________
                                   ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
_____________________________________
                                    ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
_____________________________________
                                   ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС 
_____________________________________
                                    ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС



